[image: image1.png]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11.2014г № 231
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.12.2012 № 330 «о муниципальной пожарной охране Новокузнецкого муниципального района
Во исполнение распоряжения Губернатора Кемеровской области от 03.10.2014 № 73-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Кемеровской Области от 10.12.2012 № 114-рг «Об утверждении Примерного положения о муниципальной пожарной охране» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в раздел 3 Положения о муниципальной охране Новокузнецкого муниципального района:

1.1. В пункте 3.3. слова «решением главы муниципального образования» заменить словом «учредителем».
1.2. В пункте 3.4. слова «представительным органом местного самоуправления по представлению главы муниципального образования» заменить словом «учредителем».

1.3. В пункте 3.7. слова «учебных заведениях» заменить словами «образовательных организациях».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                               Е.А. Манузин